PREÇOS do presente Pregão: 

EMPRESA: NORDESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA. 

CNPJ: 10.575.163/0001-56. 

FONE/FAX: (83) 3268-0139 

END.: Rua 24 de Julho, nº. 297 – Renascer, Cabedelo/PB    CEP: 58.310.00 

Valor Global dos Itens R$ 443.200,00 (quatrocentos e quarenta e três mil e duzentos reais). 

João Pessoa, 13 de julho de 2012. 

Genildo José Lucas de Lucena  

Secretário Adjunto em Exercício